
Rozpis
2. závod Jihomoravské podzimní ligy žactva a dorostu 2019

10. závod Jihomoravské ligy dospělých a veteránů
závod Rankingu s koeficientem 1,00

veřejný závod jednotlivců na klasické trati

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu, Jihomoravská oblast

Pořádající subjekt: KOS TJ Tesla Brno

Druh závodu: jednorázový denní závod jednotlivců na klasické trati s pevným pořadím kontrol a 
intervalovým startem.

Datum: 28. 9. 2019

Centrum: Restaurace na Ranči, Brno-Ořešín
49.2823956N, 16.6098514E

Kategorie: D10N, D10, D12, D14, D16, D18, D21C, D21D, D35, D45, D55, D65
H10N, H10, H12, H14, H16, H18, H21C, H21D, H35, H45, H55, H65
HDR, P, T

Přihlášky: do 23. září 2019 do 23:59 prostřednictvím systému ORIS: 
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4938
Výjimečně a pro neregistrované e-mailem na adresu prihlasky@tbm.cz
Přihláška zaslaná e-mailem je platná až po jejím potvrzení.

Vklady: HDR, D/H10N, D/H 10-14: 60 Kč, ostatní kategorie: 100 Kč, zapůjčení SI: 20 Kč
Přihlášky po termínu budou přijaty jen v rámci možností pořadatelů a za zvýšený 
vklad! (pro kategorie P a HDR za základní vklad).

Úhrada vkladů: bankovním převodem na níže uvedený účet do 26. září 2019 (datum doručení 
platby), nebo později hotově na prezentaci. Závodníci s nezaplaceným vkladem 
nebudou připuštění ke startu.
Bankovní účet: 001003-1341726349/0800, Variabilní symbol = 22xxxx03, kde 
xxxx je číslo klubu dle adresáře ČSOS. Neregistrovaní platí vklad dle instrukcí v 
potvrzovacím mailu.

Prezentace: v centru závodu od 9:30 do 10:00 hodin. Dohlášky na místě dle možností 
pořadatele a pouze do 10:00.

Start: intervalový od 10:30 dle startovní listiny.

Vzdálenosti: parkoviště – centrum: do 1 km
centrum – start: do 1 km

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4938
mailto:prihlasky@tbm.cz


centrum – cíl: do 800m
bude upřesněno v pokynech.

Terén: kopcovitý příměstský smíšený les se středně hustou sítí komunikací, menší členité 
oblasti s údolíčky a rýhami.
Průběžnost i viditelnost kolísají od dobré po ztíženou.

Mapa: pro kategorie D/H16-35 mapa Zavíravá 525 v měřítku 1:15 000, pro všechny 
ostatní kategorie v měřítku 1:10 000; E = 5 m, mapový klíč ISOM 2017, stav léto 
2019, formát A4, mapoval: Petr Matula. Mapy budou v mapníku.

Předpokládané časy vítězů: dle platného Soutěžního řádu soutěží JM oblasti ČSOS v orientačním běhu.

Ražení: Elektronický systém Sportident – jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit 
dvakrát. Pro závod lze použít všechny typy SI čipů.
Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu 
bezdotykového ražení BEACON (umožňující bezkontaktní ražení až do vzdálenosti
0,5 m). Cílová krabička bude také zapnuta v BEACON módu. Požadavek na 
zapůjčení uvést v přihlášce, v případě ztráty zapůjčeného čipu SI bude účtováno 
800 Kč.

Hlídání dětí: pořadatel nezajišťuje.

Předpis: závodí se na vlastní nebezpečí dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu 
Jihomoravské oblasti ČSOS a Prováděcích předpisů k soutěžím Jihomoravské 
oblasti pro rok 2019. Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě 
přihlášky, startovky a výsledků v informačním systém ORIS 
(https://oris.orientacnisporty.cz/).
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování 
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 
zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány 
fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci 
klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že 
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi.

Protesty: písemně do rukou hlavního rozhodčího s vkladem 200 Kč.
Případné protesty proti startovním listinám a oficiálním výsledkům lze zasílat na 
adresu hlavního rozhodčího: kamcaspringlova@gmail.com.

Funkcionáři: ředitel: Veronika Grycová
hlavní rozhodčí: Kamila Špringlová R3
stavitelé tratí: Vít Horčička, Vojtěch Gryc, Kamila Špringlová R3

Informace: Veškeré informace budou zveřejněny v ORISu: 
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4938 
Případné další informace u ředitele závodu – email: verca.gryc@seznam.cz.

Rozpis byl schválen soutěžní komisí JM oblasti ČSOS dne 12. srpna 2019.

mailto:verca.gryc@seznam.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4938
mailto:kamcaspringlova@gmail.com
https://oris.orientacnisporty.cz/

